
PATVIRTINTA 

Vilniaus Karoliniškių muzikos  

mokyklos direktoriaus 2025 m. 

sausio 14 d. įsakymu  Nr. V-7 

 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLA 

Tarptautinis pianistų solistų ir ansamblių konkursas  

„VITA MUSICALE“ 
 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tarptautinio pianistų solistų ir ansamblių konkurso „VITA MUSICALE“ nuostatai   

reglamentuoja konkurso tikslus, dalyvius, dalyvavimo sąlygas, konkurso etapus, vertinimą, 

laureatų apdovanojimą, konkurso įgyvendinimą. 

2. Konkurso vykdytojas – Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, Fortepijono dalyko mokytojų 

metodinė grupė. 

3. Konkurso partneris – VšĮ „Fiat lux“. 

4. Informacija apie konkursą skelbiama Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos interneto 

svetainėje: www.karoliniskiumm.lt 

5. Konkursas vyks 2025 m. kovo 15 d. 10 val. Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje (L. 

Asanavičiūtės g. 2, Vilnius). Atsižvelgiant į galutinį dalyvių skaičių, konkurso laikas gali būti 

koreguojamas (apie tai dalyviai bus informuoti iš anksto). 
 

II. TIKSLAS 

 

6. Plačiau supažindinti moksleivius su pasaulio fortepijoninės muzikos stiliumi nuo baroko iki 

XX amžiaus, atskleidžiant ir ugdant jaunųjų atlikėjų meistriškumą ir individualius meninius 

gebėjimus. 

III. UŽDAVINIAI 
 

7. Sudaryti sąlygas mokinių saviraiškai bei meninių ir asmeninių kompetencijų ugdymui. 

8. Suteikti galimybę mokytojams dalintis profesine patirtimi su užsienio bei Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų pedagogais. 

 

  IV. KONKURSO SĄLYGOS 

 

9. Konkurse atliekami du skirtingų epochų ir charakterio kūriniai: 1) baroko, klasicizmo, 

romantizmo, XX amžiaus; 2) laisvai pasirinktas. 

10. Konkurso dalyviai – užsienio muzikos švietimo įstaigų jaunieji pianistai, Lietuvos FŠPU 

muzikos ir meno mokyklų fortepijono dalyko mokiniai. Kameriniuose ansambliuose turi 

dalyvauti pianistas. 

11. Dalyvių grupės skirstomos pagal klases: 

A grupė – 1–4 klasės; 

B grupė – 5–7 klasės; 

C grupė – 8 klasė ir kryptingas muzikinis ugdymas; 

D grupė – fortepijoniniai ir kameriniai ansambliai. 

12. Jeigu fortepijoninio ansamblio dalyviai priklauso skirtingoms klasių grupėms, tai ansamblio 

grupė nustatoma pagal vyresniojo moksleivio klasę. 

http://www.karoliniskiumm.lt/


2 
 

13. Konkursas vyks tiesioginiu ir nuotoliniu būdu (atsiunčiant video įrašo nuorodą). 

14. Dalyvaujantiems nuotoliniu būdu: 

Vaizdo įrašas turi būti vientisas (abu kūriniai atliekami iš karto), geros kokybės, nufilmuotas 

horizontalia kamera. 

Vaizdo įrašas įkeliamas į asmeninę „YouTube“ paskyrą, vaizdo įrašo auditorija turi būti skirta 

vaikams („Yes, It’s made for kids“), nustatytas kaip neįtrauktas į sąrašą („Unlisted“). 

Prie įrašo nurodyti atlikėjo vardą, pavardę, klasę, mokyklą, programą. 

15. Pianistai solistai kūrinius atlieka mintinai, fortepijoniniams bei kameriniams ansambliams 

grojimas mintinai neprivalomas. 

16. Pasirodymų eilė nustatoma abėcėlės tvarka ir nekeičiama. 

17. Paraiškos su dalyvių mokesčio patvirtinimu ir vaizdo įrašai pateikiami iki 2025 m. kovo 1 d. 

el. paštu: karoliniskiummpianistai@gmail.com (laiško pavadinime – konkurso pavadinimas). 

18. Pateikdami paraišką dalyvauti konkurse, konkurso dalyviai sutinka, kad dalyvių sąrašai, 

kuriuose nurodomas konkurso dalyvio vardas, pavardė, klasė, grupė, gali būti skelbiami 

interneto svetainėje. 

19. Konkurso dalyvio mokestis – 25 Eur, ansamblio dalyvio mokestis – 20 Eur (vienam dalyviui). 

Neatvykus į konkursą, dalyvio mokestis negrąžinamas. 

20. Dalyvio mokestį pervesti:  VšĮ „Fiat lux“ 

Banko sąskaita: LT54 7044 0600 0156 4997 

Įmonės kodas: 295739210 

Banko pavadinimas: SEB bankas 

Įmokoje turi būti nurodytas dalyvio vardas, pavardė ir konkurso pavadinimas. 

Mokesčio patvirtinimą atsiųsti el. paštu kartu su dalyvio paraiška. 

 

                                   V. KONKURSO DIENOTVARKĖ 

 

21. Konkurso dalyvių registracija – 9.00 val.  

       Konkurso atidarymas – 10.00 val. 

       Konkurso dalyvių pasirodymai – 10.10 val. 

 

VI. DALYVIŲ VERTINIMAS 

 

22. Konkurso dalyvius vertins komisija, kurios sprendimai galutiniai ir neskundžiami. 

23. Visi konkurso dalyviai ir mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais. 

24. Konkurso laimėtojams suteikiamas laureato arba diplomanto vardas. 

VII. KONKURSO ORGANIZATORIAI 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos direktorė Aldona Skruibytė, 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jūratė Prusevičienė, 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos Fortepijono dalyko mokytojų metodinės grupės 

pirmininkė Jurgita Reneckytė-Žemaitienė. 

 

                                   VIII. KONKURSO INFORMACIJA 

 

25. Konkurso informacija teikiama el. paštu: karoliniskiummpianistai@gmail.com 

tel. +370 686 59692 (mokyt. Jurgita Reneckytė-Žemaitienė). 

________________________________ 

                                

mailto:karoliniskiummpianistai@gmail.com
mailto:karoliniskiummpianistai@gmail.com

